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ADAC Klassik

24.06.-28.06.	 ADAC Deutschland Klassik, Oldtimer-Wandern mit hist. Automobilen in Bremen 
ADAC e.V., Klassik, Peter Martin, Hansastr. 19, 80686 München 
(0 89) 76 76 40 04, deutschland-klassik@adac.de, www.adac.de/europa-classic

14.09.-19.10.	 ADAC Europa Classic, Oldtimer-Wandern mit hist. Automobilen im Salzkammergut/Österreich 
ADAC e.V., Klassik, Klaus Robl, Hansastr. 19, 80686 München 
(0 89) 76 76 49 35, europa-classic@adac.de, www.adac.de/klassik

25.04.-25.04.	 ADAC Youngtimer Tour – Saarland 
ADAC e.V., Klassik, Peter Martin, Hansastr. 19, 80686 München 
(0 89) 76 76 40 04, klassik@adac.de, www.adac.de/klassik

06.06.-06.06.	 ADAC Youngtimer Tour – Karlsruhe/Nordbaden 
ADAC e.V., Klassik, Peter Martin, Hansastr. 19, 80686 München 
(0 89) 76 76 40 04, klassik@adac.de, www.adac.de/klassik

03.10.-03.10.	 ADAC Youngtimer Tour – Dortmund/Westfalen 
ADAC e.V., Klassik, Peter Martin, Hansastr. 19, 80686 München 
(0 89) 76 76 40 04, klassik@adac.de, www.adac.de/klassik

ADAC Saarland e.V.

02.10.-04.10.	 2. ADAC Saarland Historic „Oldtimerwandern in der Genussregion“ 
ADAC Saarland e.V., Daniel Kiefer, Untertürkheimer Str. 39-41, 66117 Saarbrücken 
(0 68) 16 87 00 35, sport@srl.adac.de

ADAC Weser-Ems e.V.

29.08.	 2. ADAC Roland Klassik Bremen 
ADAC Weser-Ems e.V., Stephan Heidorn, Abt. OCJS, Bennigsenstr. 2-6, 28207 Bremen 
(04 21) 4 99 41 13, stephan.heidorn@wem.adac.de, www.msc-weser-elbe.de

14.06.	 7. ClassicarCharity 
Motor-Sport-Club Oldenburg e.V. im ADAC, Winfried Krümpelmann, Lärchenring 27, 26133 Oldenburg 
(04 41) 4 14 96, wkruempelmann@t-online.de, www.niederelbe-classics.de

13.09.	 4. Oldtimer-Ausfahrt „Rund um Rotenburg“ 
Motor-Sport-Gemeinschaft Rotenburg e.V. im ADAC, Friedhelm Michel, Söhlinger Str. 4, 27356 Rotenburg 
(04 26 1) 69 01, michel@msg-rotenburg.de, www.motor-sport-vehrte.de
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